
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 14 «ЗОЛУШКА»

ПРИКАЗ

От 21 декабря 2022г. г. Балабаново № 74-ОД
О назначении лица, ответственного 
за антитеррористическую безопасность

В целях предупреждения террористической дёятельности, а также 
для обеспечения безопасности сотрудников и воспитанников МДОУ 
«Детский сад №14 «Золушка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в
ДОУ Харченко Татьяну Сергеевну -  старшего воспитателя МДОУ 
«Детский сад №14 «Золушка». _ ,

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 
антитеррористическую безопасность. ' ■

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 
«Золушка»

О.М. Тожина

С приказом ознакомлена: Т.С. Харченко


